（個人用）

ふりがな 男女の別

大

昭

平

〒      -              ビル名、部屋番号等まで詳細に

〒      -              ビル名、部屋番号等まで詳細に

入　会　 年　月　日　　　 昭　平　令　　　　　年　　　月　　　日

登　  録　  番　 号　     大  阪

所 　 属 　 支　 部　　　 　　　　　　　　　　　　　　　支　部

備　　　　考

　　　記

　　　出資の口数 口

　　　出資の金額 円

大阪司法書士会

　　　　加　入　出　資　引　受　書

　貴組合の加入の承諾を得たときは下記のとおり出資引受けをします。

（注）　　出資金は１０,０００円（２口）以上でお願いします。

事 務 所

電　話 　　　（　 　）

ＦＡＸ 　　　（　 　）

自　　宅

電　話 　　　（　 　）

ＦＡＸ 　　　（　 　）

　　　　加　　入　　申　　込　　書

　私は、大阪司法書士協同組合定款第9条の規定により組合に加入したいので、裏面記載事項を

承諾のうえ申し込みします。

生　年　月　日

氏　　名 年　　月　　日 男　女

　　　　年　　月　　日

大阪司法書士協同組合

　理　 事 　長 　殿

　　　　　　　　　　　　事務所

　　　　　　　　　　　　氏　 名

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞